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Vastuskiri 

Lugupeetud Martin Noorsalu,  
 
Täname Teid pöördumise eest ning alljärgnevalt anname vastused Teie poolt esitatud 

küsimustele: 
 

1. Kas on võimalik teostada meditsiinilist lendu olles samal ajal sama kopteri SAR valves? 
 

Politsei ja Piirivalveameti (PPA) lepingulised naaberriigi partnerid reeglina meditsiinil is i 

transportlende Eestile ei teosta, kuigi on võimalk, et suursündmuse korral abipalve esitamise l 
tuge osutatakse. 

 
2. Kas ja kui seda tehakse, siis milline on kahe lennu ümberorienteerumise aeg, st kui 

teostatakse meditsiinilist lendu, milline on aeg ümber konfigureerimiseks SAR lennuks? 

 
PPA lepingulised naaberriigi partnerid reeglina meditsiinilisi transportlende Eestile ei teosta, 

kui see peaks aga juhtuma ja otsus on Eestit toetada, siis kõik toimub esimesel võimaluse l 
(ASAP formaadis). 
 

3. Kas ja kui palju on olnud meditsiinilisi lende 2020-2024 kui seda on teostatud ainukese 
valves oleva SAR kopteriga, st antud lennu teostamise ajal puudub SAR teenus? 

 
Ajavahemikul 2020-2024 ei ole PPA lepingulised partnerid naaberriikidest meditsiini lise 
otstarbega transportlende Eestile teostanud. 

 
4. Kas liitlasüksusi, kes tagavad õhuturbe on vastavalt teavitatud kui kasutatakse aktiivset 

SAR kopterit meditsiinilendude teostamiseks, et SAR saadavus on piiratud? 

 
Eestis õhuturvet tagavad liitlasväed asuvad Kaitseväe (KV) haldusalas ja infoväljas. PPA ja KV 

vaheline operatiivinfo liikumine käib JRCC ja Mereväe Mereoperatsioonide Keskuse (MOK) 
keskuse vahel. KV sisene info liikumise korraldamine on KV ülesanne ning liitlasüksus te 
infovälja ulatuse osas tuleb küsimus esitada KV-le. Kuna JRCC ja MOK asuvad nüüd ka 

vahetusläheduses, siis on kogu vajalik infovahetus varasemast veelgi vahetum. 
 

5. Milline on protseduur kui aktiveeritakse SAR kopter teiste osapoolte teavitamiseks? 
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Kuna naaberriigi partneri kaasamise vajadus on väga äärmuslik ning ka päringus oleval 

ajaperioodil ei ole nimetatud sündmusi ette tulnud, siis ei ole eraldi protseduuri rakendamine 
asjakohane ning lähtutakse konkreetsest olukorrast. 

 
 
Lugupidamisega 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 
Raina Jeeberg 
vanemkomissar 

arendusosakond, valmisoleku ja reageerimise 
büroo, mereturvalisuse grupp 

teenuse omanik 
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